

UUTISKIRJE HEINÄKUUN 2022

# DUGIT MESSIANIC OUTREACH CENTRE



## Shalom Tel Avivista, Israelista!

Olemme iloisia saadessamme kertoa, että vähän aikaa sitten nuori mies, jolla on homoseksuaalinen tausta, otti Jeesuksen vastaan ja hänet kastettiin! Halleluja! Hän on hyvin innoissaan tästä uudesta suunnasta elämässään, saadessaan opetella tuntemaan Jeesusta Herranaan ja mestarina. Rukoillettehan "Y:n" puolesta, joka kasvaa uskossaan, mutta kohtaa myös paljon uusia haasteita suhteessa perheeseensä, ystäviinsä ja yhteisönsä, jotka eivät vielä tunne Herraa. Rukoillettehan myös heidän pelastumisensa puolesta.

**Dugit Distribution Center** jatkaa edelleen vähävaraisten perheiden tukemista täällä Tel Avivin sydämessä. Tällä hetkellä meillä on etuoikeus avustaa 140:ä perhettä, jotka saavat joka kuukausi ruokakasseja sekä kaksi kertaa vuodessa lahjakuponin juutalaisten juhlien, Rosh HaShana (juutalainen uusi vuosi) ja Pesach (pääsiäinen), viettoa varten. Kiitämme Herraa, että hänen avullaan saamme olla siunauksena monille perheille ja vähävaraisille ihmisille täällä Tel Avivissa!

**HaOgen Kahvilassa** (Ankkuri / The Anchor) saamme usein keskustella ihmisten kanssa Jeesuksen rakkaudesta heitä kohtaan, kun he pysähtyvät juomaan kaupungin parasta kahvia. Kerran viikossa, yleensä torstaisin, pidämme Messiaanisia ylistysiltoja, joihin tulee enimmäkseen nuoria, jotka hengailevat ja juhliivat Tel Avivissa viikonloppua. Musiikki ylipäätään houkuttaa nuoria ihmisiä. Kahvilan henkilökunta rakastaa vastailia nuorten kysymyksiin Jeesuksen agape-rakkaudesta, joka koskee kaikkia. Nämä nuoret etsivät epätoivoisesti rakkautta. Ne, jotka ovat kiinnostuneita ja haluavat kuulla lisää, kutsutaan uudestaan kahvikupin äärelle keskustelemaan.

**Adonai Roi seurakunta** kokoontuu joka sapatti (lauantai) neljältä iltapäivällä. On suuri siunaus saada kokoontua yhteen ylistämään Herraa ja kokemaan uskovien yhteyttä. Kiitämme teitä uskollisuudestanne, ystävydestanne ja tuestanne.

Jumalan siunausta teille!!

Avi Mizrahi,

Dugit Messianic Outreach Centerin johtaja

Adonai Roi -seurakunnan vanhimiston jäsen